UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp nhằm đánh giá tiến độ giải ngân chương

trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo năm 2024 trên địa bàn thị xã, do đồng chí

Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần kính mời:

* Ở thị xã:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội thị xã.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã; Phòng Văn hoá

và Thông tin; Phòng Kinh tế thị xã; Phòng Y tế; Trung tâm Y tế; Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp; Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

* Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/5/2024.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã chuẩn bị nội

dung, tài liệu cung cấp cho thành phần tham dự họp; trực tiếp báo cáo tại hội

nghị, nhất là các khó khăn, vướng mắc và đề xuất các giải pháp để đẩy nhanh

tiến độ thực hiện trong thời gian đến.

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường nghiên cứu

báo cáo, chuẩn bị nội dung, nhất là các khó khăn, vường mắc để tham gia phát

biểu tại cuộc họp.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-05-20T13:54:06+0700

		2024-05-20T14:48:35+0700

		2024-05-20T14:48:35+0700

		2024-05-20T14:48:35+0700